
料金後納
郵 便

親展�

ご契約に関するご質問・ご相談がございましたら、上記担当者までご連絡ください。　�
こちらからゆっくり、ていねいに開封してください。→�

拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。�
　さて、現在ご加入いただいております下記の外国通貨建保険のご契約につきまして、今回の口座振替保険料の金額が確定しましたので、
ご案内申しあげます。�
　外国通貨建保険の場合、円換算払込特約に基づき、保険料を換算基準日における弊社所定の為替レートで円換算した金額をお払い込み
いただきます。�
　つきましては、下記保険料を口座振替日の前日までにご指定の口座へお預け入れくださいますようお願い申しあげます。�
　今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具�

-記-�
（注）本通知でご案内している口座振替保険料は、ご加入中の外国通貨建保険契約のうち、同一通貨建のご契約を記載しております。�

同一通貨建で１１件以上のご契約にご請求する場合、および他の外国通貨建保険契約にご加入いただいている場合は、別途通知を�
お送りしますので、ご了承ください。�

ご 契 約 者 名 �
証 券 番 号 � 払 込 方 法 �

（円換算払込特約）換算基準日� （円換算払込特約）為替レート�

現 在 の ご 指 定 口 座 �

口 座 振 替 日 �

合 計（注）�

�
ソニー生命保険株式会社�

外国通貨建保険　口座振替保険料のご案内�

389-1105

長野県　長野市　豊野町豊野　９３５－１　
グランモアかじろＢ　２０２　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　
吉澤　賢治　　　　　　　　　　　様　

20181016-J200146848-001-3816437856

担当

　　

岩下　忠善　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　

   

   

               

               

拠点

　　

長野支社　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　

　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

TEL

   

026-224-8211   

               

-------------------------------

吉澤　賢治　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2018年 10月ご請求額
第
　
　
　
　
　
　
　
　
　

3816437856
          
          
          
          
          
          
          
          
          

号
　
　
　
　
　
　
　
　
　

月　払
　　　
　　　
　　　
　　　
　　　
　　　
　　　
　　　
　　　

2018
    
    
    
    
    
    
    
    
    

年
　
　
　
　
　
　
　
　
　

10
  
  
  
  
  
  
  
  
  

月分
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　

：
　
　
　
　
　
　
　
　
　

      7,548
           
           
           
           
           
           
           
           
           

円
　
　
　
　
　
　
　
　
　

        7,548 円
※上記ご契約の他に同一口座を指定されているご契約がございます場合は、それらの保険料を　　
　当金額と合わせてご用意ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
2018年 10月  1日     113.93円/米ドル　
八十二銀行　　　　　　　　　
豊野支店　　　　　　　　　 普通 0030****
口座名義人 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ                    
2018年 10月 29日 ※口座振替日前日までにご指定の口座にお預け入れください。

1018-01 2018年 10月 15日 作成 以上

5188

105927# 000001

｡ ﾜ


